U U V t HHO M UH 1 C l P A L

IBICUITINGA
PORTARIA N°. 103/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO
SENHOR JEREMIAS DAMASCENO
PINHEIRO PARA EXERCER O CARGO
COMISSIONADO DE CHEFE DE
UNIDADE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA, no
uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 75, inciso V c/c Lei n° 462/09, de 16 de fevereiro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica NOMEADO o Senhor JEREMIAS DAMASCENO PINHEIRO,
inscrito no RG sob o n°. 2002032039350 SSP-CE, e no CPF sob o n° 069.647.453-00,
para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE UNIDADE, integrante da
Estrutura Administrativa Municipal, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA DE IBICUITINGA - CE, £M 1° DE FEVEREIRO DE
2017.

Prefeito

PfiEFETTURA MUMCPAL DE BCUTONGA
Rua Edval Mafe. n9«, Certro. tofcuttiga - Ceara | CEP 62955-000

CNPa 12.461646/0001-55 í CGF. 06929297-4